Qâmam '^^W^unicipaL de ̂ irigüi
Estado de Sao Paulo

REQUERIMENTO N° 4 4 6/4"^
Adiamento, por 84 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI N° 191/2017 - DISPÕE SOBRE A PERMISSÃO DA PRESENÇA DE
DOULA DURANTE O PERÍODO DE TRABALHO DE PARTO, PARTO E PÓS
PARTO IMEDIATO, SEMPRE QUE SOLICITADA PELA PARTURIENTE, NAS
MATERNIDADES PÚBLICAS E PRIVADAS DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 84 (oitenta e
quatro) dias, da discussão e votação do Projeto de Lei N° 191/2017 - DISPÕE

SOBRE A PERMISSÃO DA PRESENÇA DE DOULA DURANTE O PERÍODO DE

TRABALHO DE PARTO, PARTO E PÓS PARTO IMEDIATO, SEMPRE QUE

SOLICITADA PELA PARTURIENTE, NAS MATERNIDADES PÚBLICAS E

PRIVADAS DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI, devendo retornar a matéria à pauta de
deliberações de sessão ordinária do dia 6 de fevereiro de 2.018.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 13 de novembro de 2.017.

JOSE R^RTO MERINO GARCIA,
VEREADOR.